РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2019 г.                                               № 46-па

Об отмене постановления

от 09.01.2019 г. № 2-па

«О мероприятиях по

организации обязательных

и исправительных работ»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления о предоставлении земельных участков в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1.Отменить постановление Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области от 09.01.2019 года № 2-па «О мероприятиях по организации обязательных и исправительных работ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гостомлянского сельсовета                                             И.А.Тарасова